
                         平成２９年７月吉日 

 

和歌山大学硬式野球部練習会・説明会のご案内 

 

拝啓 向暑の候、平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

和歌山大学硬式野球部では、入部を希望している高校生、浪人生を対象とした練習会を実施いた

します。参加者の皆さんに部員より、和歌山大学硬式野球部の魅力や入試体験談をお伝えしたいと

考えております。この練習会を通じて和歌山大学の野球を体験していただきたく存じます。また、

選手のみならず、大学入学後に指導者等を目指す学生コーチ、マネージャー希望の方も大歓迎です。

たくさんのご参加、心よりお待ち致しております。 

また、JR 黒江駅、南海和歌山市駅から球場までの送迎を希望される方は、事前にご連絡を頂けれ

ば、送迎いたします。 

尚、この練習会はセレクションではなく、受験生への進路啓発を目的としたものです。 

 今後とも和歌山大学硬式野球部を宜しくお願い申し上げます。            

敬具 

 

                     記 

 

● 日時    平成 ２９年 ８月１６日（水） ８：４５受付開始 

・練習会  １０：００ ～ １６：００(紀三井寺公園野球場) 

・説明会  １６：１５ ～ １７：３０(紀三井寺公園陸上競技場内会議室) 

 

● 会場   和歌山県営紀三井寺公園野球場(住所：和歌山県和歌山市毛見 200番地) 

 

● 受付方法  和歌山大学野球部 HPの WEB申し込みから宜しくお願いします。 ↓WEB申し込み 

 

※８月８日(火)以降は 080-8530-3100(平成２９年度 主務 渡邉) 

までご連絡ください。 

  

● 参加費用  無料（交通費は自己負担願います。） 

 

● 持ち物   試合用ユニフォーム、ズボン、グラブ、スパイク等 

               保険証もしくは保険証のコピー（忘れずにご持参ください） 

        （昼食はご用意いたします。） 

 

※和歌山大学硬式野球部練習体験会参加におけるご注意 

・当練習会はセレクションではなく、受験生への進路啓発を目的としております。 

・当日に発生したケガ等については、主催者側は一切責任を負いません。 

 なお、万が一ケガ等が発生した場合は、応急処置・病院への送迎などはさせて頂きます。 

・当日に発生した盗難等についても、主催者側は一切責任を負いません。 

 ご自身での管理をお願い致します。 



その他ご質問等がございましたら、こちらまでお問い合わせください。 

     （連絡先）TEL:080-8530-3100【平成 29度主務 渡邉】 

          MAIL:wubc89@gmail.com 

          HP:http://www.interline.or.jp/~wubc/  

                 以上 

 

 

 

tel:080-8530-3100【平成29度主務

